روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ •
نمبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ •
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۹ •
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ •
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ •
چاپ: مصیم •
تلفن: ۴۴۵۲۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۱ • ۱۵ صفر ۱۴۴۴ • ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۲ •
سال بیستم • شماره ۴۳۷۳ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۱ • اذان مغرب ۱۹:۳۴ •
اذان صبح فردا ۵:۲۰ • طلوع آفتاب ۶:۴۵

شرق

روزنامه

دیالوگ روز

زندگی دیگران - فلوریان هنکل فون دونرسمارک - ۲۰۰۶

پسرک با تو وارد آسانسور می‌شود و رو به مرد می‌گوید: تو واقعا تو اشتازی (سازمان امنیت ملی) کار می‌کنی؟